
КУТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
КУТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
02.09.2024     ​                             смт. Кути​ ​ ​ ​ ​   № 157 
 
Про створення тарифікаційної 
комісії на 2024-2025  
навчальний рік 
 

Відповідно до Кодексу законів про працю України (ст. 21, 32), Закону 
України «Про професійні спілки, їх права та гарантії діяльності» від 15.09.1999 
р. №1045-XIV (ст. 38), Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 
працівників освіти (пп. 4,63), затвердженої наказом Міністерства освіти України 
від 15.04.1993 р. № 102, враховуючи положення Колективного договору між 
адміністрацією та трудовим колективом навчального закладу, з метою 
своєчасної й об’єктивної та неупередженої підготовки матеріалів для 
проведення тарифікації педагогічних працівників 

 
НАКАЗУЮ: 

1.Створити тарифікаційну комісію з проведення тарифікації педагогічних 
працівників на 2024-2025 н. р. у складі: 

●​ Максимчук І.Є. – директор ліцею; 
●​ Рибарук Т.С.- член комісії, заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 
●​ Луканюк І.І.  - член комісії, голова п/к; 
●​ Гаргай Н.П. -  член комісії, заступник директора з ВР; 
●​ Пилип’юк І.Л. - член комісії, вчитель хіміії; 
●​ Дроняк В.В. - член комісії, керівник МО вчителів початкових класів; 
●​ Колотило М.В. - член комісії, вчитель математики 

2.Тарифікаційній комісії: 

1.​  До 04 вересня 2024 року на підставі проекту робочого навчального 
плану закладу на 2024 – 2025 н.р. затвердити розподіл педагогічного 
навантаження серед учителів навчального закладу на наступний 
навчальний рік з дотриманням вимог чинного законодавства у галузі 
освіти, принципу наступності, з урахуванням наявних педагогічних 
кадрів. 

2.​  До 05 вересня 2024 року  провести тарифікацію педагогічних 
працівників на 2024-2025 навчальний рік. 



4.Панчуку А.М., відповідальному за ведення веб-сайту,  розмістити даний наказ 
на сайті ліцею. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею:     ___________________​       Інна МАКСИМЧУК 


